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Taustatietoa kirjailijasta
Heikki Tykkyläinen on syntynyt Enon pitäjässä Rahkeella 31.12.1944.
Hän kasvoi lapsuutensa maatilalla ja oli seitsenlapsisessa perheessä
keskimmäinen lapsi.
Lukemaan Heikki oppi Uimaharjun kansakoulussa.
Nuoruudessaan hän toimi renkinä Lauri Airaksisen Huuhmolan talossa
Siikavaarassa vuoden.
Heikki muutti Turkuun vuonna 1962, ja toimi siellä konditoria-
oppilaana neljä vuotta. Sen jälkeen hän suoritti konditorian kisällin
tutkinnon Helsingissä ja toimi sokerileipurina kaksi vuotta Fazerin
Kluuvinkadun konditoriassa.
Helsingistä Heikki hakeutui Santalan kristilliseen kansanopistoon
Hankoniemelle, jossa hän suoritti teologisen tutkinnon vuonna 1973.
Lisäopintoja hän otti kasvatustieteestä, psykologiasta ja puheviestin-
nästä Jyväskylän kesäyliopistossa ja Joensuun korkeakoulussa.
Tämän jälkeen hän teki 28 vuotta yleistöitä Santalan kansanopiston
parissa ja tuli kuuluisaksi kalastusharrastuksestaan: hän keksi mm.
”ahven-ihmeeksi” kutsutun pyydyksen.
Hankoniemellä ollessaan Heikki perusti perheen. Hänellä on
ensimmäisestä liitostaan kaksi tytärtä ja toisesta liitosta yksi poika.
Kaikki lapset ovat aikuisia.
Nykyisin Heikki viettää rauhallisia eläkepäiviä ja on jatkanut
kirjoitusharrastustaan mm. musiikin parissa. Hän on elämänsä aikana
kirjoittanut ja säveltänyt myös lauluja.
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Esipuhe kirjan toimittajalta
Tämä kirja on isäni toinen runokirja. Oikeastaan ”runot” ovat
kertomusmuotoisia pieniä tarinoita.

Isän tekstien kirjaaminen ylös on ollut minulle ilo. Kuten
edellisenkin kirjan kanssa, olen tämänkin kirjan kohdalla
havainnut meissä samankaltaisuutta isän kanssa. Osa hänen
runoistaan ovat kuin kertomuksia omasta elämästäni.
Toivon lukijoille jännittäviä ja liikuttavia runojen lukuhetkiä!

03.06. 2018, Vantaalla, Elise Tykkyläinen



Tämä on taiteilija Heikki Tykkyläisen toinen kirja, joka sisältää
kertomus -muotoisia runoja ja ajatelmia.
Ensimmäinen kirja, Lumisten kukkien unet, julkaistiin vuonna 2015.
Molemmat kirjat on toimittanut tytär Elise Tykkyläinen.

"Keväthankien kirkkaus kutsuu korpimetsoja taisteluun. On areena -
paikkana laakso sielläpäin, mistä nousee kuu. Linnut korskeat esiin
astuu, sulat viuhkana väräjöi. Nokka ylpeänä ylhäällä naksuu, vanhaa
rakkautta ikävöi."

www.bod.fi


